●记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
高频电路用电感器
积层/High-SRF
MLK系列
Type:
Issue date:
MLK0603 0603[0201 inch]*
MLK1005 1005[0402 inch]
*表示尺寸代码。 JIS[EIA]
November 2011
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(1/7)

(nH) 电感容差
L 测定频率
(MHz)
最小
Q
Q 测定频率
(MHz)
自共振频率
(GHz)
直流电阻
() 额定电流
最大(mA)
品名
最小 代表 最大 代表
1.0 ±0.3nH 100 6 300 12.0 17.1 0.20 0.09 300 MLK0603L1N0ST
1.1 ±0.3nH 100 6 300 11.0 17.1 0.22 0.10 300 MLK0603L1N1ST
1.2 ±0.3nH 100 6 300 11.0 16.1 0.22 0.11 300 MLK0603L1N2ST
1.3 ±0.3nH 100 6 300 10.0 15.8 0.24 0.12 300 MLK0603L1N3ST
1.5 ±0.3nH 100 6 300 10.0 14.9 0.24 0.12 300 MLK0603L1N5ST
1.6 ±0.3nH 100 6 300 10.0 14.3 0.27 0.13 300 MLK0603L1N6ST
1.8 ±0.3nH 100 6 300 10.0 13.8 0.27 0.14 300 MLK0603L1N8ST
2.0 ±0.3nH 100 6 300 9.0 12.6 0.30 0.15 300 MLK0603L2N0ST
2.2 ±0.3nH 100 6 300 9.0 12.5 0.30 0.17 300 MLK0603L2N2ST
2.4 ±0.3nH 100 6 300 8.5 11.4 0.35 0.17 300 MLK0603L2N4ST
2.7 ±0.3nH 100 6 300 8.5 10.9 0.35 0.18 300 MLK0603L2N7ST
3.0 ±0.3nH 100 6 300 8.0 10.6 0.40 0.20 200 MLK0603L3N0ST
3.3 ±0.3nH 100 6 300 8.0 10.5 0.40 0.22 200 MLK0603L3N3ST
3.6 ±0.3nH 100 6 300 8.0 9.9 0.45 0.22 200 MLK0603L3N6ST
3.9 ±0.3nH 100 6 300 8.0 9.8 0.45 0.25 200 MLK0603L3N9ST
4.3 ±0.3nH 100 6 300 7.5 9.5 0.50 0.28 200 MLK0603L4N3ST
4.7 ±0.3nH 100 6 300 7.5 9.5 0.50 0.28 200 MLK0603L4N7ST
5.1 ±0.3nH 100 6 300 6.5 8.8 0.60 0.28 200 MLK0603L5N1ST
5.6 ±0.3nH 100 6 300 6.5 8.5 0.60 0.30 200 MLK0603L5N6ST
6.2 ±0.3nH 100 6 300 6.0 8.3 0.65 0.34 200 MLK0603L6N2ST
6.8 ±5% 100 6 300 6.0 8.1 0.65 0.34 200 MLK0603L6N8JT
7.5 ±5% 100 6 300 6.0 7.7 0.70 0.36 200 MLK0603L7N5JT
8.2 ±5% 100 6 300 6.0 7.9 0.70 0.41 200 MLK0603L8N2JT
9.1 ±5% 100 6 300 5.5 7.4 0.80 0.42 200 MLK0603L9N1JT
10 ±5% 100 6 300 5.5 7.5 0.80 0.48 200 MLK0603L10NJT
12 ±5% 100 6 300 5.0 6.9 1.00 0.54 150 MLK0603L12NJT
15 ±5% 100 6 300 4.5 6.6 1.10 0.66 150 MLK0603L15NJT
18 ±5% 100 6 300 4.0 5.8 1.30 0.85 100 MLK0603L18NJT
22 ±5% 100 6 300 3.5 5.3 1.60 1.02 100 MLK0603L22NJT
27 ±5% 100 6 300 3.0 4.6 1.70 1.09 100 MLK0603L27NJT
33 ±5% 100 6 300 2.8 4.4 1.80 1.21 100 MLK0603L33NJT
品名
电感代表(nH) 代表Q
500MHz 800MHz 1.8GHz 2.0GHz 2.4GHz 500MHz 800MHz 1.8GHz 2.0GHz 2.4GHz
MLK0603L1N0ST 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 10 12 19 20 22

 在品名中带有的,包含电感容差 S（±0.3nH），J（±5%）。
●测定器　电感，Q: HP4291A+16193A，或其同等品
　　　　　自共振频率: HP8720C，或其同等品
　　　　　直流电阻: YOKOGAWA TYPE7561，或其同等品
电感
(nH) 电感容差 最小Q
L，Q测定频率
(MHz)
自共振频率
(GHz)
直流电阻
() 额定电流
最大(mA)
品名
最小 代表 最大 代表
1.0 ±0.3nH 5 100 12.0 16.9 0.10 0.05 500 MLK1005S1N0T
1.1 ±0.3nH 5 100 11.5 14.8 0.12 0.05 500 MLK1005S1N1T
1.2 ±0.3nH 5 100 11.0 14.4 0.12 0.05 500 MLK1005S1N2T
1.3 ±0.3nH 5 100 10.0 12.6 0.15 0.06 500 MLK1005S1N3T
1.5 ±0.3nH 6 100 9.5 12.2 0.15 0.06 500 MLK1005S1N5T
1.6 ±0.3nH 6 100 9.0 11.9 0.17 0.06 500 MLK1005S1N6T
1.8 ±0.3nH 6 100 8.5 10.9 0.17 0.07 500 MLK1005S1N8T
2.0 ±0.3nH 6 100 8.3 10.0 0.18 0.08 500 MLK1005S2N0T
2.2 ±0.3nH 6 100 8.0 9.6 0.18 0.08 500 MLK1005S2N2T
2.4 ±0.3nH 6 100 7.8 9.5 0.20 0.09 500 MLK1005S2N4T
2.7 ±0.3nH 6 100 7.5 9.1 0.20 0.10 500 MLK1005S2N7T
3.0 ±0.3nH 6 100 7.2 8.5 0.22 0.10 400 MLK1005S3N0T
3.3 ±0.3nH 7 100 7.0 8.3 0.22 0.11 400 MLK1005S3N3T
3.6 ±0.3nH 7 100 6.8 8.1 0.25 0.11 400 MLK1005S3N6T
3.9 ±0.3nH 7 100 6.5 7.8 0.25 0.12 400 MLK1005S3N9T
4.3 ±0.3nH 7 100 6.3 7.4 0.28 0.13 400 MLK1005S4N3T
4.7 ±0.3nH 7 100 6.0 6.9 0.28 0.13 400 MLK1005S4N7T
5.1 ±0.3nH 7 100 5.8 7.0 0.30 0.15 400 MLK1005S5N1T
5.6 ±0.3nH 7 100 5.7 6.7 0.30 0.15 400 MLK1005S5N6T
6.2 ±0.3nH 7 100 5.6 6.5 0.35 0.18 400 MLK1005S6N2T
6.8 ±5% 7 100 5.5 6.3 0.35 0.18 400 MLK1005S6N8T
7.5 ±5% 7 100 5.0 6.0 0.38 0.20 350 MLK1005S7N5T
8.2 ±5% 7 100 5.0 6.0 0.38 0.21 350 MLK1005S8N2T
9.1 ±5% 7 100 4.8 5.9 0.42 0.23 350 MLK1005S9N1T
10 ±5% 7 100 4.7 5.2 0.42 0.23 350 MLK1005S10NT
12 ±5% 7 100 4.3 5.3 0.47 0.27 350 MLK1005S12NT
15 ±5% 7 100 4.0 4.8 0.50 0.33 300 MLK1005S15NT
18 ±5% 7 100 4.0 4.7 0.60 0.38 250 MLK1005S18NT
22 ±5% 7 100 3.5 4.4 0.70 0.46 200 MLK1005S22NT
27 ±5% 7 100 3.0 3.9 0.80 0.53 200 MLK1005S27NT
33 ±5% 7 100 2.5 3.5 0.90 0.59 200 MLK1005S33NT
39 ±5% 6 100 2.0 3.1 1.00 0.65 200 MLK1005S39NT
47 ±5% 6 100 1.8 3.0 1.20 0.74 200 MLK1005S47NT
56 ±5% 6 100 1.5 2.6 1.30 0.84 200 MLK1005S56NT
68 ±5% 6 100 1.4 2.4 1.50 1.01 150 MLK1005S68NT
82 ±5% 6 100 1.3 2.2 1.80 1.39 150 MLK1005S82NT
100 ±5% 6 100 1.1 1.9 2.20 1.60 100 MLK1005SR10T
110 ±5% 6 100 1.1 2.0 2.70 1.89 100 MLK1005SR11T
120 ±5% 6 100 1.1 1.9 3.00 2.08 100 MLK1005SR12T
130 ±5% 6 100 1.1 1.8 3.30 2.28 100 MLK1005SR13T
150 ±5% 6 100 1.1 1.7 5.00 3.58 80 MLK1005SR15T
160 ±5% 6 100 1.1 1.7 5.20 3.79 80 MLK1005SR16T
180 ±5% 6 100 1.1 1.6 6.00 4.28 80 MLK1005SR18T
200 ±5% 6 100 1.1 1.5 6.20 4.56 70 MLK1005SR20T
220 ±5% 6 100 1.0 1.4 6.20 4.54 70 MLK1005SR22T
240 ±5% 6 100 1.0 1.3 6.50 4.84 70 MLK1005SR24T
270 ±5% 6 100 0.9 1.2 6.50 4.78 70 MLK1005SR27T
300 ±5% 6 100 0.9 1.2 7.50 5.37 70 MLK1005SR30T
330 ±5% 6 100 0.85 1.1 8.00 5.82 70 MLK1005SR33T
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(6/7)
001-05 / 20111129 / c521_mlk
L，Q 频率特性